[image: BRASAO]MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ
Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000
CNPJ 75.927.582/0001-55
E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

EDITAL DE RESULTADO

A pregoeira NATALICIA FRANCISCONI PASTÓRIO, designada pela Portaria nº 30059/2024, com base na Lei Federal nº 14.133/21 e legislação complementar, torna público o resultado e adjudicação da Licitação:
MODALIDADE: PREGÃO ELETRONICO Nº 022/2024 - Processo nº 285/2024
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços, construção de murro de pedra e pavimentação poliédrica.
CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Menor Preço, Por item
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: aplicando-se no que couberem, as disposições contidas na Lei Federal nº. 14.133 de 01 de abril de 2021; Decreto Municipal nº. 2.317/2006 de 26 de maio de 2006, Lei Complementar nº 123/2006 alterada pela Lei Federal nº 147/2014 e legislação complementar.

SITUAÇÃO: REVOGADO

Santo Antonio do Sudoeste, Estado do Paraná, em 25/04/2024.

[image: C:\Users\LICITACAO\AppData\Local\Packages\Microsoft.Windows.Photos_8wekyb3d8bbwe\TempState\ShareServiceTempFolder\NATALIA.jpeg]
____________________________________
[bookmark: _GoBack]NATALICIA FRANCISCONI PASTÓRIO
Pregoeira
image1.jpeg
(bilos Senias Bt

image2.png
sl R
2 E 7,
ANromooosuooiSTE

14-11-51